
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z  dnia 6 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie ustalenia Regulaminu pracy zdalnej w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego w Toruniu 

 

          Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 6720 § 4 i § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240) zarządza się, co 

następuje: 

 

         § 1. Ustala się Regulamin pracy zdalnej w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

  

         §  2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa. 

 

         § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, nie wcześniej niż od 7 kwietnia 

2023 r.  

                                                      

 

 

 

 

                                                                 Marszałek Województwa  

                                                             Piotr Całbecki  

 

 

 


